АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2024 г.                                № 165
г. Архангельск

О перечне помещений

для проведения агитационных публичных мероприятий
во время подготовки и проведения выборов  Президента Российской

Федерации в Приморском муниципальном округе Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий во время подготовки и проведения
выборов  Президента Российской Федерации в Приморском муниципальном
округе Архангельской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 14 июля
2023 года №1479 «О перечне помещений для проведения агитационных
публичных мероприятий во время подготовки и проведения выборов в единый
день голосования 10 сентября 2023 года в муниципальном образовании
«Приморский муниципальный район» Архангельской области».

2. Направить настоящее постановление в Приморскую территориальную
избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы местной администрации по развитию местного самоуправления и
социальной политике.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                 В.А. Рудкина

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134;dst=100091

                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                                 постановлением администрации

                                                                                               Приморского муниципального округа
                                                                                          Архангельской области

                                                                                                       от 30.01.2024 года  №165

П Е Р Е Ч Е Н Ь
помещений для проведения агитационных публичных мероприятий
во время подготовки и проведения выборов  Президента Российской

Федерации в Приморском муниципальном округе Архангельской области

№
п/п

Наименование учреждения,
предоставляющего помещение

Адрес

1 Бобровский СДК п. Боброво, ул. Неманова, д.9
2 Лявленский СДК д. Новинки, д.12
3 ДК п. Уемский п. Уемский, ул. Заводская, д. 49
4 Васьковский СДК п. Васьково, д.82
5 КЦ «Катунино» п.Катунино, ул.Стрельцова, д.8.
6 Заостровский сельский дом культуры д.Большое Анисимово, ул.60 лет Октября,

д.18.
7 МБУ «Культурный центр «Рикасиха» д. Рикасиха, д. 62
8 Филиал МБУ «Культурный центр

«Рикасиха» «Дом культуры п.Лайсий Док»
п. Лайский Док, ул. Центральная, д. 6

9 Пустошинский СДК (филиал МБУ
«Объединение культуры Приморского
округа»)

д. Одиночка, д.2а

10 Вознесенский СДК
(филиал МБУ «Объединение культуры
Приморского округа»)

с. Вознесенье, ул. Центральная, д. 1в

11 Ластольского СДК
(филиал МБУ «Объединение культуры
Приморского округа»)

д. Ластола, ул. Северодвинская, д.2

12 Повракульский СДК д. Повракульская, ул. 70 лет Октября, д.8

13 ДК д.Верхняя Золотица д.Верхняя Золотица, д.62А